
一般競争入札公告一覧

公告日 令和5年10月16日

公告
番号

業種・種目 主な条件 工事（委託）名 工事（委託）場所 開札日 開札時間

1 G073 電気 要実績
吉崎地下ポンプ場及び大井の川地下ポンプ場電気設備更
新工事

楠町吉崎及び大井の川
町一丁目

令和5年11月2日 10:00

2 G074 土木
完工高及び施工管
理資格

下水管渠更生工事（あかつき台その２） あかつき台三丁目 令和5年11月2日 13:20

3 G075 土木 完工高北 下水管渠等修繕・改良工事（単価契約）（北部１－２） 富洲原地区ほか５地区 令和5年11月2日 13:40

4 G076 土木 完工高北 下水管渠等修繕・改良工事（単価契約）（北部２－２） 羽津地区ほか５地区 令和5年11月2日 14:00

5 G077 土木 DE南 雨水路清掃業務委託（塩浜） 大字塩浜ほか２町 令和5年11月2日 14:20

1 / 1 ページ


